様式第６号（第１２条関係）
　　年　　月　　日
　塩竈市長　殿

①代表団体
	所在地又は住所

	団体の名称

	代表者氏名

　　　　　　　②協働団体
	所在地又は住所

	団体の名称

	代表者氏名

　　　　　　　③協働団体
	所在地又は住所

	団体の名称

	代表者氏名

事業実績報告書

塩竈市協働まちづくり提案事業実施要綱第１２条の規定により、次のとおり関係書類を添えて実績を報告いたします。

１、実施事業名称
	　　　　　　　　　　（　□　新規　・　□　継続　）

２、添付書類
（１）事業概要書（様式第７号）
（２）収支決算書（様式第８号）
（３）助成金対象事業に要した経費の領収書の写し
（４）その他必要書類
　　　　　※事業実施にあたり契約等を行った場合はその契約書の写し
　　　　　※事業実施状況を証明する写真等
　　　　　※その他必要な書類等

様式第７号（第１２条関係）
事業概要書
	１、実施期間
	　　年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日

	２、事業詳細

	３､事業の成果等

	４、今後の取り組み

	５、特記事項

６、各団体が協働実施した内容
	団体名：

	団体名：

	団体名：

※用紙が足りない場合は、適宜追加してください。

様式第８号（第１２条関係）
収支決算書

事業名
　１、収　入
	科　目
	決算額
	備　考

	円

	円

	円

	円

	合　計
	円

２、支　　出
	科　目
	決算額
	備　考

	助成対象

	円

	円

	円

	円

	円

	小　計（Ａ）
	円

	助成対象外

	円

	円

	円

	円

	小　計（Ｂ）
	円

	　合　計（Ａ＋Ｂ）
	円

３、助成要望額
	Ａ×0.9
	助成要望額(1,000円未満切捨)

	円
	,０００円

※助成対象にかかる収支について別に収支補助簿（様式第７号別紙）を添付してください。
※消耗品費、使用料及び賃借料などの科目別に記載してください。
※用紙が足りない場合は、適宜追加してください。

様式第８号別紙

収支補助簿
科目：
	NO.
	年月日
	収支内容
	収入金額
	支出金額

	合　　計

※科目ごとに作成すること。
※証拠書類等（補助事業に要した経費の支出状況を証明する書類（領収書、請求書等の写し））をNO.毎に添付すること。

証拠書類等

様式第９号（第１３条関係）
助成金請求書
　　　　年　　月　　日
塩竈市長　殿

（代表団体）所在地
団体名
代表者の職氏名　　　　　　　　　    印

[bookmark: _GoBack]　　　　　年　　月　　日付け、市第　　号で交付決定のありました塩竈市協働まちづくり提案事業助成金について、下記の金額を請求します。

記
１　事業名
２　助成金額
（１）交付決定額　　 金　　　　　　　　　円（交付決定通知に記載の金額）

（２）確　 定　 額　　 金　　　　　　　　　円（額の確定通知に記載の金額）

（３）交付済額　 　金　　　　　　　　　円（概算払請求にて交付を受けた金額）

（４）助成金請求額　 　金　　　　　　　　　円（（２）－（３））

３　助成金振込指定口座
	銀行等名
	普通
･
当座

	支店等名

	フリガナ

	口座名義

注：口座名義人が補助金申請者と異なる場合等は様式第９号別紙の委任状の提出が必要となります。

様式第９号別紙

委  任  状

　　　年    月    日

塩竈市長　　殿

（代表団体）所在地
団体名
代表者の職氏名　　　　　 　　　　　　印

塩竈市協働まちづくり提案事業助成金の受領に関する権限を下記の者に委任します。

記

 受任者（口座名義人）

     住所：

     氏名：